
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  ЧР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Эшилхатойская средняя общеобразовательная школа» 

Веденского муниципального района 

 _________________________________________________________________ 

       

ПРИКАЗ 

 

от 17. 04.2024                                                                                              №35/1 

 

 

« О принятии участия в мероприятии «День открытых дверей»» 

 

     В соответствии с дорожной картой реализации программы «Преодоление 

школьной неуспешности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по ВР Буштуровой Х.М. довести до сведения  

классных руководителей и родителей ( 8 , 9 и 11 классов) о проводимой 24 

апреля 2024 года мероприятия «День открытых дверей» в ФГБОУ ВО 

«Чеченский государственный  университет им. А.А. Кадырова».   

  2.  Заместителю директора по ВР  и классным руководителям (8 , 9 и 11 

классов) принять участие в мероприятии «День открытых дверей» 24.04.2024г. 

 

 3. Заместителю директора по ВР Буштуровой Х.М. составить отчет о принятии 

участия  в мероприятии «День открытых дверей» 24.04.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

              _____________ Х.М.Буштурова                                

 


